
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.  18     Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Liquidazione spesa acquisto testo “Adempimenti anticorruzione” n. CIG 

Z8E07C4E21 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che; 

Il 28/ novembre è entrata in vigore la legge 190/2012 concernente: “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica 

amministrazione .“ 

- Si è reso necessario provvedere all’acquisto di 1 formulario “Adempimenti 

anticorruzione – regolamento anticorruzione e piano triennale di prevenzione 

2013 – 2015; testo di particolare interesse che contiene tutte le specifiche 

necessarie agli adempimenti sopra menzionati.  

- Vista la determina n°246 Det. Area del 17/12/2012, con la quale si è 

provveduto  ad impegnare la somma  di euro 129,79  necessaria per l’acquisto 

del formulario. 

- Vista la fattura n° 4198 del  31/12/2012   di complessivi € 129,78 presentata   

della Ditta Celnetwork  di Bergamo, per la fornitura del suddetto materiale, 

- Ritenuto a tale scopo provvedere a liquidare la suddetta somma alla ditta 

interessata, 

- Accertata la regolarità contributiva. 

- Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, 

approvato con atto  consiliare n. 32 del 13.05.2009.                       

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 

decreto                   

   legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 Per la causale meglio specificate in premessa, che costituisce parte integrante e 

 



 

 

sostanziale del presente atto, di liquidare alla ditta Celnetwork di Bergamo la somma 

complessiva di euro 129,78 a saldo della fattura n°4198 del 31/12/2012 per la  fornitura 

di n. 1 formulario “ Adempimenti anticorruzione  - Regolamento anticorruzione e 

piano triennale  di prevenzione 2013 – 2015”. 

- Di imputare la spesa complessiva di € 129,78 sul capitolo 82/1 imp. 347 del 

bilancio comunale. 

-         Effettuare la  liquidazione  tramite accredito presso UGF BANCA Spa 

sul conto IBAN IT90 M031 2711 1080 0000 0010 168 appositamente dedicato 

nel rispetto della legge n. 136/2010 art. 3 comma 7; 

 

Trasmettere copia della presente: 

      -         al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

      -         al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco 

 

 Montepaone lì 28/01/2013  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                      (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal _____06/02/2013________ al __21/02/2013______________________ 

IL RESP. DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


